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Fem eksempler på svenske campingperler
Er man til uberørt natur, familievenlige aktiviteter eller en afslappende kystferie, så har Sverige mere end 300 campingpladser
spredt over hele landet, som er værd at udforske i løbet af sommeren. Herunder findes fem eksempler på
campingdestinationer i Sverige!

Naturidyl og aktiviteter for store og små i Sommarland
Leksand Strand, Dalarna 
Er du til camping, glamping eller hytte? På Leksand Strand kan du bo ud til Siljan-søen, lige som du foretrækker.
Campingpladsen tilbyder både en udendørs pool, adventure-golf, legepladser, sandstrand og mange naturaktiviteter. I
nærheden af campingpladsen ligger sommer- og badelandet Leksand Sommarland, som er populært blandt børnefamilier. I
løbet af sommeren afholdes en række arrangementer på campingpladsen herunder middelalderuge, sportsvognfestival og en
stor midsommerfest. Læs mere om Leksand Strandher.  

Sejl i kano i naturskønne omgivelser i Vestsverige 
Årjäng Camping & Stugor Sommarvik, Värmland 
Campingpladsen Sommarvik, der ligger i Vestsverige tæt på Norge, er placeret naturskønt omgivet af skove og søer.
Campingpladsen ligger på en skråning ud mod søen Västra Silen, der sikrer søudsigt fra mange af hytterne og
campingpladserne. Västra Silen er en klarvandssø og en af de største i Dalsland-Nordmarkens søsystem. Når du besøger
Sommarvik, er det et must at udforske søen fra en kano – en fantastisk og afslappende oplevelse for hele familien.
Campingpladsen tilbyder desuden en sauna, sandstrand og privat anløbsbro ud i havet. Læs mereher. 

Kultur, natur og strandliv på Öland 
Sonjas Camping & Stugor, Öland 
Öland, Sveriges andenstørste ø, byder bl.a. på 500 kilometer kystlinje, 75 naturreservater og Borgholms Slott, der kaldes de
smukkeste slotsruiner i Skandinavien. Med andre ord er der et væld af oplevelser at udforske på Öland. På den nordlige del af
øen, tæt på en lang sandstrand, finder du Sonjas Camping & Stugor. På campingpladsen er det muligt at overnatte i
campingvogne, autocampere, telte og hytter. Sonjas Camping & Stugor tilbyder to pools, adventure golf, legepladser og live-
musik flere gange om ugen i sommerperioden. Læs mereher.  

Svensk charme og smuk natur i Skåne 
Mötesplats Borstahusen, Skåne
Mötesplats Borstahusen er en tidligere fiskerby i det sydvestlige Sverige lige nord for Landskrona i Skåne. I dag er Mötesplats
Borstahusen et feriested med 63 hytter og 200 campingpladser med plads til både autocampere, campingvogne og telte.
Mötesplats Borstahusen ligger placeret blandt kystklipper, klare grønne bøgeskove og smukke enge. Lige uden for døren kan
du opleve naturreservater, smukke slotsområder, sandstrande og de fortryllende Hilleshög-dale. Læs mereher. 

Vandsport, pubquiz og børneaktiviteter på Halland 
Destination Apelviken, Halland 
Er du til strand, sand og vand? Så er Destination Apelviken campingpladsen for dig. Destination Apelviken er placeret mellem
to sandstrande på Sveriges vestkyst med gåafstand til byen Varberg, der er kendt for at være et surfer-paradis i
sommerperioden med hele 2,5 kilometer sandstrande. Overnat i din campingvogn, telt, autocamper eller hytterne på
campingpladsen, og udforsk Destination Apelvikens udendørs pool, surf-center, adventure golf og en lang række
børneaktiviteter. I løbet af sommeren afholder campingpladsen pub-quizzer, Apple Bay Day og midsommerfejringer. Læs
mereher. 
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Visit Sweden har den officielle opgave fra den svenske regering at markedsføre Sverige som turistdestination. Vores vision er,
at Sverige i 2030 er verdens mest bæredygtige og attraktive rejsedestination bygget på innovation. I dag er det vigtigere end
nogensinde at målrettede rejser er meningsfulde, bevidste og skaber varig værdi med hensyn til vores gæster, for
lokalsamfundet og vores planet. Velkommen til Sverige.
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